
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 
 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2024. november 19. 

 

 

       Dr. Boda Zsuzsanna 

 jegyző 
 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. november havi rendes ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Néhai Lengyelfi Demjén Miklós, Siófok város díszpolgárának az önkormányzat saját 

halottjává nyilvánítása 

 

Előterjesztő:  Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 
 

Tárgyalja:  Humán és Sport Bizottság 

Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

Tanácsnokok ülése 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Lengyelfi Miklós fia 2024. november 17-én arról tájékoztatott, hogy édesapja, Lengyelfi 

Demjén Miklós, Siófok város díszpolgára (2022.) 2024. november 16-án 94 éves korában 

elhunyt. 

 

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy néhai Lengyelfi Demjén Miklóst (1930-

2024.), Siófok város díszpolgárát (2022.) a Siófok Város Önkormányzata által alapított és 

adományozható kitüntetésekről szóló 43/2020. (XI. 3.) önkormányzati rendelet 19. § (1) 

bekezdés f) pontja alapján nyilvánítsa saját halottjává és vállalja a temetés költségeit. 

 

Lengyelfi Demjén Miklós fia, Lengyelfi Miklós beleegyező nyilatkozatot tett a tekintetben, 

hogy Siófok Város Önkormányzata az elhunytat saját halottjává nyilvánítsa. 

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön az előterjesztés 

tárgyában. 

 

H a t á r o z a t i   j a v a s l a t: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Néhai Lengyelfi Demjén Miklós, Siófok város díszpolgárának az 

önkormányzat saját halottjává nyilvánítása” tárgyú előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete néhai Lengyelfi 

Demjén Miklóst, Siófok város díszpolgárát a Siófok Város 

Önkormányzata által alapított és adományozható kitüntetésekről szóló 

43/2020. (XI. 3.) önkormányzati rendelet 19. § (1) bekezdés f) pontja 

alapján, az elhunyt iránti tisztelet méltó kifejezésére, saját halottjává 

nyilvánítja. 

 

A Képviselő-testület az elhunyt eltemettetésének költségeit, bruttó 1 

millió forintot az önkormányzat 2024. évi költségvetésének általános 

tartalékkerete terhére biztosítja. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2024 november 19. 

 

 

 Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 

 

 

 

  

 


